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г.Екатеринбург, манеж УрФУ  16 - 19 марта 2016 г.

Зам. гл. судьи по виду:

Место Фамилия, Имя Г.р. Разряд Команда Тр.1 Балл 1 Тр.2 Балл 2 Рез-т Кв.

1 Тужилкин Александр 1988 1 ЛИЧНО  TOP 6,5  TOP 2,5 4,03 Q

1 Артамонов Георгий 1996 МС СДЮСШОР ГВС  TOP 6,5  TOP 2,5 4,03 Q

1 Юрков Игорь 1995 1 УрФУ  TOP 6,5  TOP 2,5 4,03 Q

1 Факирьянов Дмитрий 1994 МС УрФУ  TOP 6,5  TOP 2,5 4,03 Q

5 Пестов Григорий 2000 КМС ДЮСШ "Виктория"  TOP 6,5  23+ 5 5,7 Q

6 Лужецкий Дмитрий 1994 КМС СДЮСШОР ГВС  TOP 6,5  22+ 6,5 6,5 Q

6 Новицкий Юрий 1988 МС УрФУ  TOP 6,5  22+ 6,5 6,5 Q

8 Краснопёров Вячеслав 2000 1 СДЮСШОР ГВС (Л)  TOP 6,5 22 8 7,21 Q

9 Зайцев Демьян 1999 1 СДЮСШОР ГВС  TOP 6,5  21+ 9 7,65 Q

10 Буньков Сергей 1990 1 УрФУ (Л)  TOP 6,5  17+ 12 8,83 Q

11 Веденчук Вячеслав 1993 МС УрФУ (Л)  TOP 6,5 16 13 9,19

12 Кузнецов Иван 1999 2 ДЮСШ "Виктория"  TOP 6,5 13 14 9,54

13 Медведев Кирилл 1993 1 УрФУ 28 13 21 10 11,4

14 Разуваев Алесей 1991 б/р УГЛТУ  8+ 15,5 20 11 13,06

15 Гайнетдинов Инсаф 1995 б/р УГЛТУ 18 14  8+ 15 14,49

16 Калашников Максим 1989 3 УГЛТУ  8+ 15,5 8 16,5 15,99

17 Юсупов Салават 1997 б/р УГЛТУ 3 18 8 16,5 17,23

18 Семенищев Ярослав 1999 1 СДЮСШОР ГВС (Л)  7+ 17  7+ 18 17,49

Чемпионат Свердловской области по скалолазанию на приз памяти Валерия 

Трушникова. 7-й традиционный турнир

Трудность. Мужчины

Протокол результатов. Квалификация

Гл. судья (ССМК/ССВК):

Гл. секретарь (ССВК):

Пиратинский А.Е.

Яговкин А.Ю.
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г.Екатеринбург, манеж УрФУ  16 - 19 марта 2016 г.

Ст.№ Инд.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т

1 74 Буньков Сергей 1990 1 УрФУ (Л)

2 65 Зайцев Демьян 1999 1 СДЮСШОР ГВС

3 67 Краснопёров Вячеслав 2000 1 СДЮСШОР ГВС (Л)

4 68 Лужецкий Дмитрий 1994 КМС СДЮСШОР ГВС

5 78 Новицкий Юрий 1988 МС УрФУ

6 62 Пестов Григорий 2000 КМС ДЮСШ "Виктория"

7 81 Юрков Игорь 1995 1 УрФУ

8 64 Артамонов Георгий 1996 МС СДЮСШОР ГВС

9 63 Тужилкин Александр 1988 1 ЛИЧНО

10 82 Факирьянов Дмитрий 1994 МС УрФУ

Чемпионат Свердловской области по скалолазанию на приз памяти 

Валерия Трушникова. 7-й традиционный турнир

Трудность. Мужчины

Стартовый протокол. Финал

Гл. судья (ССМК/ССВК):

Гл. секретарь (ССВК):

Пиратинский А.Е.

Яговкин А.Ю.
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г.Екатеринбург, манеж УрФУ  16 - 19 марта 2016 г.

Зам. гл. судьи по виду:

Место Фамилия, Имя Г.р. Разряд Команда Тр.1 Балл 1 Тр.2 Балл 2 Рез-т Кв.

1 Кошелева Евгения 1998 1 ДЮСШ "Виктория"  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

1 Дерябина Валерия 1998 КМС СДЮСШОР ГВС  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

1 Мешкова Виктория 2000 КМС СДЮСШОР ГВС  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

1 Пантелеева Юлия 1998 МС СДЮСШОР ГВС  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

1 Новикова Александра 1992 МС УрФУ  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

1 Новицкая Екатерина 1992 МС УрФУ  TOP 3,5  TOP 4,5 3,97 Q

7 Галаганова Дарина 2001 1 ДЮСШ "Виктория"  26+ 7,5  TOP 4,5 5,81 Q

7 Маркушева Елена 1996 МС УрФУ  26+ 7,5  TOP 4,5 5,81 Q

9 Дворянкина Анастасия 1995 КМС СДЮСШОР ГВС 25 9  24+ 9 9 Q

10 Сорокина Маргарита 1997 1 УрФУ 19 11  16+ 10 10,49 Q

11 Ковеза Екатерина 1994 1 УрФУ (Л)  21+ 10  7+ 13,5 11,62

12 Горшкова Ксения 2000 2 СДЮСШОР ГВС  16+ 12  13+ 12 12

13 Дейнега Евгения 1996 1 УрФУ 11 14  15+ 11 12,41

14 Молотилова Варвара 2000 2 СДЮСШОР ГВС (Л)  12+ 13  7+ 13,5 13,25

15 Ганыч Евгения 1996 б/р УГЛТУ 10 15  6+ 15 15

Чемпионат Свердловской области по скалолазанию на приз памяти Валерия 

Трушникова. 7-й традиционный турнир

Трудность. Женщины

Протокол результатов. Квалификация

Гл. судья (ССМК/ССВК):

Гл. секретарь (ССВК):

Пиратинский А.Е.

Яговкин А.Ю.
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Ст.№ Инд.№ Фамилия, Имя Г.р. Разр. Команда Рез-т

1 60 Сорокина Маргарита 1997 1 УрФУ

2 48 Дворянкина Анастасия 1995 КМС СДЮСШОР ГВС

3 42 Галаганова Дарина 2001 1 ДЮСШ "Виктория"

4 57 Маркушева Елена 1996 МС УрФУ

5 51 Мешкова Виктория 2000 КМС СДЮСШОР ГВС

6 43 Кошелева Евгения 1998 1 ДЮСШ "Виктория"

7 58 Новикова Александра 1992 МС УрФУ

8 49 Дерябина Валерия 1998 КМС СДЮСШОР ГВС

9 59 Новицкая Екатерина 1992 МС УрФУ

10 53 Пантелеева Юлия 1998 МС СДЮСШОР ГВС

Чемпионат Свердловской области по скалолазанию на приз памяти 

Валерия Трушникова. 7-й традиционный турнир

Трудность. Женщины

Стартовый протокол. Финал

Гл. судья (ССМК/ССВК):

Гл. секретарь (ССВК):

Пиратинский А.Е.

Яговкин А.Ю.


